РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXXIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2022 года
	IV-№ 73-3

Отчет о ходе выполнения наказов избирателей

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов          С.А. Домброван, поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию принять к сведению.

2. Мероприятия по асфальтированию дорог местного значения оставить в приоритете в Плане наказов избирателей.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2